
OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE

Zadavatel Silnice LK a.s., IČ: 287 46 503, se sídlem Československé armády 4805/24, Rýnovice, 466 05 

Jablonec nad Nisou (dále jen „Zadavatel"), ve smyslu § 123 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ")

tímto oznamuje,

že dne 20. září 2017 bylo Zadavatelem rozhodnuto o výběru dodavatele k uzavření smlouvy na 
plnění veřejné zakázky s názvem „Nákup sestavy na opravy komunikací" (dále jen „Veřejná 
zakázka"), kterým je společnost ATS-STAVEBNÍ STROJE s.r.o., IČ: 47282282, se sídlem Chelčického 
98/3, 430 01 Chomutov, odštěpný závod Žatec, se sídlem Lounská 2402, 438 01 Žatec (dále jen 

„Vybraný dodavatel").

V souladu se zadávací dokumentací Veřejné zakázky byly nabídky hodnoceny podle jejich ekonomické 
výhodnosti. Ekonomická výhodnost nabídek byla v souladu se zadávací dokumentací hodnocena 
podle následujících hodnotících kritérií:

Dílčí hodnotící kritéria Váha
i) Celková nabídková cena dodávky vč. prohlídek bez DPH 80%
ii) Nabídková cena za 1 hodinu nezáručního servisu bez DPH 5%
iii) Termín dodání Finišeru a Válce vč. příslušenství v týdnech 15%

Hodnocení bylo provedeno s následujícím výsledkem:

Účastník Wirtgen ČR s.r.o. ATS-STAVEBNÍ STROJE s.r.o.

Celková nabídková cena dodávky vč. 
prohlídek bez DPH

6.114.000 Kč 5.991.000 Kč

Body za 1. dílčí kritérium 98 100

Nabídková cena za 1 hodinu nezáručního
servisu bez DPH

700 Kč 700 Kč

Body za 2. dílčí kritérium 100 100

Termín dodání Finišeru a Válce vč.
příslušenství v týdnech

8 týdnů 1 týden

Body za 3. dílčí kritérium 12,5 100

Vážené body za 1. dílčí kritérium 78,4 80

Vážené body za 2. dílčí kritérium 5 5

Vážené body za 3. dílčí kritérium 1,875 15

Součet vážených bodů 85,275 100

Pořadí účastníka 2. 1.

Stránka 1 z 4



Zpráva o hodnocení nabídek tvoří přílohu tohoto oznámení.

Vybraný dodavatel prokázal splnění podmínek účasti Veřejné zakázky v plném rozsahu a jeho nabídka 
neobsahuje mimořádně nízkou nabídkovou cenu.

S ohledem na výše uvedené byl v souladu s § 122 odst. 1 ZZVZ vybrán k uzavření smlouvy Vybraný 
dodavatel, protože jeho nabídka představuje ekonomicky nejvýhodnější nabídku.

Vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci následujícími doklady:
1. Čestné prohlášení Vybraného dodavatele
2. Výpis z evidence Rejstříku trestů Vybraného dodavatele
3. Výpis z evidence Rejstříku trestů Ing. Karla Rýpla, jednatele
4. Výpis z evidence Rejstříku trestů Ing. Zbyňka Kovačky, jednatele a vedoucího odštěpného 

závodu
5. Potvrzení příslušného finančního úřadu pro Vybraného dodavatele
6. Potvrzení příslušné okresní správy sociálního zabezpečení pro Vybraného dodavatele
7. Výpis z obchodního rejstříku Vybraného dodavatele

Údaje rozhodné pro prokázání splnění technická kvalifikace dle § 79 odst. 2 písm. b) ZZVZ jsou 
následující (šest významných dodávek dle čestného prohlášení):

1. Dodávka finišeru VOGELE S800-3Í dne 10. 6. 2016, finišer na pokládku živičných směsí 
o následujících parametrech:

a. Provozní hmotnost: 6.600 kg
b. Minimální šíře pokládky: 500 mm
c. Základní šířka hladící výsuvné lišty plynule stavitelná v rozmezí: od 1.200 - do 2.200 

mm
d. Hladící lišta vybavená tampery (pěchy) a vibrací: ANO
e. Rozšiřitelná šířka hladící lišty na 2 700 mm, 3 200 mm a 3 500 mm: ANO
f. Výška pokládané vrstvy: 200 mm
g. Přejezdová rychlost: 3,6 km/hod
h. Naftový motor o výkonu: 55,4 kW
i. Motor splňující emisní normu EU Stage 4 (Tier 4f): ANO
j. Pojezdové ústrojí pásy: ANO
k. Obsah násypky živice: 5.000 kg

2. Dodávka finišeru VOGELE S 800-3Í dne 26. 5. 2016, finišer na pokládku živičných směsí 
o následujících parametrech:

a. Provozní hmotnost: 6.600 kg
b. Minimální šíře pokládky: 500 mm
c. Základní šířka hladící výsuvné lišty plynule stavitelná v rozmezí: od 1.200 - do 2.200 

mm
d. Hladící lišta vybavená tampery (pěchy) a vibrací: ANO
e. Rozšiřitelná šířka hladící lišty na 2 700 mm, 3 200 mm a 3 500 mm: ANO
f. Výška pokládané vrstvy: 200 mm
g. Přejezdová rychlost: 3,6 km/hod
h. Naftový motor o výkonu: 55,4 kW
i. Motor splňující emisní normu EU Stage 4 (Tier 4f): ANO
j. Pojezdové ústrojí pásy: ANO

Stránka 2 z 4



k. Obsah násypky živice: 5.000 kg
3. Dodávka finišeru VÓGELE S 800-3Í dne 10. 2. 2016, finišer na pokládku živičných směsí 

o následujících parametrech:
a. Provozní hmotnost: 6.600 kg
b. Minimální šíře pokládky: 500 mm
c. Základní šířka hladící výsuvné lišty plynule stavitelná v rozmezí: od 1.200 - do 2.200 

mm
d. Hladící lišta vybavená tampery (pěchy) a vibrací: ANO
e. Rozšiřitelná šířka hladící lišty na 2 700 mm, 3 200 mm a 3 500 mm: ANO
f. Výška pokládané vrstvy: 200 mm
g. Přejezdová rychlost: 3,6 km/hod
h. Naftový motor o výkonu: 55,4 kW
i. Motor splňující emisní normu EU Stage 4 (Tier 4f): ANO
j. Pojezdové ústrojí pásy: ANO
k. Obsah násypky živice: 5.000 kg

4. Dodávka tandemového válce HAMM HD 14 VO ze dne 30. 11. 2015, válec o následujících 
parametrech:

a. Provozní hmotnost: 4,4351
b. Šířka běhounu: 1,38 m
c. Průměr běhounů: 900 mm
d. Naftový motor o výkonu: 34,6 kW
e. Pojezdová rychlost plynule nastavitelná v rozmezí od 0 - do 11 km/h
f. 1 běhoun vybaven vibrací: ANO
g. 1 běhoun vybaven oscilací: ANO
h. Krabí chod stroje: ANO
i. Nádrž na vodu o objemu vč. výpustního koutu: 285 I
j. ROPS: ANO
k. FOPS: ANO
l. Oboustranný přístup na místo obsluhy: ANO

5. Dodávka tandemového válce HAMM HD 14 VO ze dne 15. 3. 2016, válec o následujících 
parametrech:

a. Provozní hmotnost: 4,4351
b. Šířka běhounu: 1,38 m
c. Průměr běhounů: 900 mm
d. Naftový motor o výkonu: 34,6 kW
e. Pojezdová rychlost plynule nastavitelná v rozmezí od 0 - do 11 km/h
f. 1 běhoun vybaven vibrací: ANO
g. 1 běhoun vybaven oscilací: ANO
h. Krabí chod stroje: ANO
i. Nádrž na vodu o objemu vč. výpustního koutu: 285 I
j. ROPS: ANO
k. FOPS: ANO
l. Oboustranný přístup na místo obsluhy: ANO

6. Dodávka tandemového válce HAMM HD 14 VO ze dne 21. 4. 2017, válec o následujících 
parametrech:

Stránka 3 z 4



a. Provozní hmotnost: 4,4351
b. Šířka běhounu: 1,38 m
c. Průměr běhounů: 900 mm
d. Naftový motor o výkonu: 34,6 kW
e. Pojezdová rychlost plynule nastavitelná v rozmezí od 0 - do 11 km/h
f. 1 běhoun vybaven vibrací: ANO
g. 1 běhoun vybaven oscilací: ANO
h. Krabí chod stroje: ANO
i. Nádrž na vodu o objemu vč. výpustního koutu: 285 I
j. ROPS: ANO
k. FOPS: ANO
i. Oboustranný přístup na místo obsluhy: ANO

Předložení dokladů nebo vzorků jako podmínku pro uzavření smlouvy dle § 104 odst. 1 písm. a) ZZVZ 
si zadavatel nevyhradil.

Úspěšný výsledek zkoušek vzorků dle § 104 odst. 1 písm. b) ZZVZ si zadavatel nevyhradil.

Poučení:

Proti rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele lze ve smyslu § 241 a násl. ZZVZ podat námitky. 
Námitky proti rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele musí stěžovatel doručit Zadavateli do 15 
dnů ode dne doručení oznámení o výběru dodavatele.

Zadavatel rovněž uvádí, že nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o výběru 
dodavatele uzavřít smlouvu s dodavatelem.

V Jablonci nad Nisou dne 22.9.2017

za Silnice LK a.s.

člen představenstva
Sfir.ice LK a.Sc

Československé armády 4805/24 
466 05 Jablonec nad Nisou Q)

Stránka 4 z 4


		2017-09-22T11:23:08+0000
	Not specified
	Jsem autorem tohoto dokumentu




